
Pedagogická
fakulta
§;lt,uiťy
nť [*r-lq:*lt it:rt

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
|.J rr rv,lrs lt"trl *í' §**{"lr ** l]c]fiil;i
,I i \, j,,,,,}.\\j tr,l,,, l., rtt,l)

Aneta obořilová
Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

osobní číslo:

Speciálnípedagogika

Speciální pedagogika předškolního věku- učitelství pro mateřské školy

Akademický rok:

Název práce:

Speciálnípedagogiky

Rozvoj dítěte se speciálními vzdělávacími
pomůcky Klokanův kufr)

potřebami předškolního věku (s využitím metodické 
i

l

Vedoucí práce: aedDr. Helena Havlisová, Ph.D.

Obsahová úrqy§fi prá§e

Formulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provazane

NapInění cílů práce:

nXnn cíle nejsou korektně formulovány

nXtrn neodpovídá

nXtrtr nejsou podstatné

Xnnn neprovázané

cíle práce naplněny Xnnn nenaplněny



Zvolené metodologické řešení:

7v3í{

neodpovídá typu práce,

nenísrozumitelný

dostatečná trXnn nedostatečná

I23t!nXnn některé části práce nejsou dostatečně
dopracované, dokončené

odpovídá cílům práce X I n n neodpovídá cílům práce

Adekvátní použití rnýzkumných metod, metodických postupů:

723}\

Způsob prezentace prob!ému/tématu :

1" 2 3 í,,l

zcelaadekvátní X tr n tr neadekvátní

přiměřenýajasný XntrI
Úroveň interpretace a diskuze k řešenému problému;

723N

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

výborná n X n tr nedostatečná(neodpovídající)

Aktuál nost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a vaIidita zdrojů:

práce s odbornou literaturou:

1?3iV

iž3hl

n X n n zdrojenejsouaktuální

123tJ

n tr X n práceneobsahujezahraničnízdroje

1,23N

relevantní Xtrtrn nerelevantní

123í§
citační norma:

zceladodržena X n ! n nedodržena



Stylistická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

Grafická úroveň práce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

XnnI neodpovídá požadované úrovni

Xnnn obsahuje velké množství
gramatických chyb

používá výborně XInn nepoužívá

,: :, . ,.::::::: :::::::::.

:,,.;...,.., ;-,;,';r,
!l1l ;1;il11 l

Xnntr neodpovídá stanoveným požadavkům

obsahuje Xtrtrn neobsahuje

Xnnn nevyhovující

vyhovující

.,'.,.,,].',,'],]lli]llii,l!]1],r+, i.:,:,:' ::,:::]i,:,] 
::j, ,:.]],,

Xtrtrn nevyhovující

Předložená práce je věnovaná komplexnídiagnosticko edukační pomůcce Klokanův kufr se snahou zjistit,
jak tuto pomůcku hodnotí předškolní pedagogové v kontextu jejího využití při práci v mateřských školách.
Volbu tématu hodnotím jako dobrý počin zejména z toho důvodu, že nebylo prozatím komplexně
zpracováno.
Teoretická část vcelku odpovídá potřebám výzkumu, resp. jeho původnímu záměru, tj, reflexi zkušeností
s využitím pomůcky v oblasti intervence a edukace u dětí s NKS v logopedické třídě. Autorku však limitovala
situace COV|D-19, která jí neumožnila realizovat původní výzkumný zámér, pokusila se tedy shromáŽdit
pomocídotazníkového šetření názory těch předškolních pedagogů, kteří s pomůckou mají zkušenosti a ve

své práciji využívají. Výsledky vlastního šetřeníse ji podařilo shrnout, nepokusila se však o jejich

interpretaci, co se jítedy podařilo zjistit a jak o svých zjištěních přemýšlí.



dobře

tr
velmi.dob

X
evyhověl/

n

Navrhovaná klasifikace slovně:

výborně

n
Práce splňuie zák|adní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Datum: Podpis vedoucí/ho práce:

NE

n
ANo

X

L7.5.2021,


